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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811035T

2. Data e Regjistrimit 01/01/1992
3. Emri i Subjektit LORENZO-TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Nr.1, Kodi Postar 1010, Rr. 
Bulevardi ''Bajram Curri'', Ndërtesa 170, Hyrja 25, Ap.1 
64.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, shitje e llullave, import-eksport,tregtim te lendeve 

te para ndihmese, pajisjeve e makinerive per prodhimin e 
llullave.Nxjerrjen, grumbullimin e perpunimin te lendes se 
pare te shqopes ne funksion te prodhimit te llullave.
Aida Gegaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 
Lorenzo
               Para: 64.450.000,00                Natyre: 
100,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORENZO- TIRANA
E-Mail: aidallazani@yahoo.com  
Telefon: 0682186772  

14. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031372-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/12
/1993

Numri i Vendimit:8816, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:29-12-1993 Emri I subjektit:"LORENZO-TIRANA" Forma 
ligjore:Sh.p.k Data e themelimit:22-12-1993 Kohezgjtja:10 Vjet. Selia:Rr.Qemal 
Stafa.nr.390.Tirane. Kapitali:788.220 USA. Objekti:Prodhimin dhe shitjen e llullave 
kryesisht per eksport. Perfaqesuesi ligjor:Z.Ilir Haxhiymeri. Ortaket:Ilir 
Haxhiymeri.Massimo Aliverti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

2. 19/01
/1996

Numri i Vendimit:8816/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e nxjerrjes,grumbullimit,transportit e perpunimit te rrenjes se 
shqopes dhe marese per prodhimin e llullave.Eksport-import te lendeve te 
para,pajisje,makineri per prodhimin e llullave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

3. 02/11
/1998

Numri i Vendimit:8816/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise dhe ne fushen e permiresimeve pyjore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

4. 09/06
/1999

Numri i Vendimit:8816/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese date.21-03-1999.u mor ne shqyrtim kontrata e shitjes se kapitalit 
shteteror 45%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

5. 07/02
/2002

Numri i Vendimit:8816/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit perkates per rivlersimin e kapitalit themelor te shoqerise ne shumen prej 
50.000.000 leke,ndarjen e kapitalit themelor ne 100 kuota dhe per rrjedhoje vlera e 1 kuote 
eshte ne shumen prej 50.000 leke. Miratimi i ndryshimeve ne aktin e themelimit te 
shoqerise te nenit 13 te saj, ne lidhje me zgjatjen e afatit kohor te zhvillimit te 
aktivitetit,nga 10 vjet ne Mbi 10 vjet.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

6. 11/02
/2002

Numri i Vendimit:8816/3, Gjykata:Tirane
Emerimi i ekspertit kontabel z.Berti Pashko per rivleresimin e kapitalit themelor te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

7. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:8816/4, Gjykata:Tirane
Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Adriatik Beqiraj per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

8. 27/05
/2005

Numri i Vendimit:8816/5, Gjykata:Tirane
Pranimin e kerkeses se paraqitur nga administratori i shoqerise z.Ilir Haxhiymeri. 
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date.25-05-
2005.qe permban. Miratimin e relacionit per vleresimin e kapitalit te shoqerise te pergatitur 
nga eksperti kontabel.Adriatik Beqiraj. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 50.000.000 
leke. ne 80.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (124).pdf

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162465-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162505-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDC05-E7D7-4F78-B9D7-6AC3954C81E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFAACB-C972-44D2-B01D-3B215777D3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C15E1A-3A66-4F06-84B6-6D1399D68433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFB14A-9F30-4ADF-BDE1-7A43D04FBE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D879E6A4-BF47-47EC-BB72-9B8CAF06A0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BC88BC-5144-40F7-8A9E-B83C8FBA2D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A1D265-6B1C-4188-B467-CD5B776E9567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5DD108-2E3C-4EB2-A4FB-1B686D9EFD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45707BEC-6AA0-49CA-8839-2FEA1CA1FDA2
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555405-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
"LORENZO" , date,14.05.2011 dhe vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise " 
LORENZO TIRANA",  ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe riemerimin 
ne detyren e administratorit z.Ilir Haxhiymeri.   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682186772")         
Objekti ishte            ("Prodhimin, shitjen e llullave, import-eksport,tregtim te lendeve te 
para ndihmese, pajisjeve e makinerive per prodhimin e llullave.Nxjerrjen, 
grumbullimin,transportin e perpunimin e rrenjes se shqepes dhe marese per prodhimin e 
llullave.")          u be            ("Prodhimi, shitje e llullave, import-eksport,tregtim te 
lendeve te para ndihmese, pajisjeve e makinerive per prodhimin e llullave.Nxjerrjen, 
grumbullimin e perpunimin te lendes se pare te shqopes ne funksion te prodhimit te 
llullave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Haxhiymeri")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/1993")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Haxhiymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-237465-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates Individuale te Punes, Nr.4136Rep, 
Nr.1435/1Kol date 28.10.2013 lidhur midis:Punedhenes-LORENZO-TIRANA dhe 
Punemarres-Mahmud Xhelili.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544994-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72EFA39-4642-4253-9A3A-64E3CF3B6F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFE3196-E83F-4422-96E9-7FB9A97ECD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4E2465-883C-4CD9-89F6-B666B6215037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E07764-889E-4C7F-8E65-B68B14D385A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBCEB20-C4EE-4330-B647-13FFDE7EEFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBC521-B195-4743-B156-4B16FEFA1863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02BA5A0-3967-47A1-AE48-CDD553154D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC302E1-844B-49AF-B5C0-321CD7E9BFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889A6D0-323C-47D5-9492-C2B174BC71DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889A6D0-323C-47D5-9492-C2B174BC71DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622E7C15-AB64-44D3-8E7E-F5C033136E24
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809825-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771133-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824411-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.05.2016, i ortakut te vetem te 
shoqerise per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Haxhiymeri")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Haxhiymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D866FF7-4A15-4AD4-AC47-200F142B8EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F37E7-749B-4F67-97C5-532EF1B6EC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3474BF34-C1F0-4709-BE53-663B7A911724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19505C49-E966-44EC-BFBD-F15F0A0A318A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4245C7F8-16DA-4377-BD6D-C00D10F81B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84ECBFE-E52C-4D06-8957-AC7F9FB8A634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902806E4-780F-4476-9F2F-BFF4C07C54DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE4769E-4A57-4C2A-ADA0-CAF2F9E0390B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BCD889-CE7B-4525-B7C7-4807C7D9D840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8262ED-FC74-47A6-879A-5F83F7885E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317DF3C4-0CE4-4E43-8736-7CD98F6E5013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317DF3C4-0CE4-4E43-8736-7CD98F6E5013
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837658-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906778-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000333-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372139-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429B37D8-E67C-437E-9722-1185A0B9EE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E2BA6C-2322-4276-BB6F-BA3AE0604757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D3EE78-2E6E-48B1-A167-BAEF3538FC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000D0A9D-C6DC-41A5-A069-C54F4951302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77FFDEC-F82B-4740-B535-D384ED6B2E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC22E957-2FEB-4ACD-B4F9-56DF37ECBA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE633BB-B081-4B53-AD4B-8E936419DA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE633BB-B081-4B53-AD4B-8E936419DA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56BC7F-410D-4483-85E8-A1CA3CF5E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFDF6C5-392B-4886-A6C9-B21A0D684B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD02B84-EAB9-42F6-88E5-CAA0F691FD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72405BB-B825-443D-8E63-1EE647321CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68005B6-736C-4BDC-9795-3603AF62BF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942932A7-7211-4F12-9B81-655BFE1969B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1C4B1B-01E3-4809-9725-7CF86EC2C7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C339C4-94BF-4FCF-BB44-B08EA8A4B9A8
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730477-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.03.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Znj.Alida Daija per hartimin e raportit per zvogelimin e 
kapitalit. Depozitimi i raportit date 25.03.2018.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
date 13.03.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per zvogelimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.000.000,00"          u be            "64.450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "800.000,00"          u be            "644.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenzo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("64.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865324-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138369-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
09.11.2018, ku është vendosur për efekt publikimi: 1- Fillimi i proçedurave ligjore per 
vënien në likuidim të Shoqërisë. 2- Për çdo vendimarje të nevojshme të Asamblesë së 
Ortakëve në kuadër të likuidimit të Shoqërisë, kompetencat e Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë do të ushtrohen nga Znj. Aida Llazani. Për mundësinë e perfaqësimit, do të 
pajiset me Prokurë të Përgjithshme nga e përfaqesuara në funksion të proçedurave të 
Likuidimit. 3- Emërimi me kompetenca të plota përfaqesimi të Shoqërisë, administratorit 
Z. Ilir Haxhiymeri për tjetërsimin e aseteve të Shoqërisë, zerimin e çdo marrëdhënie të 
mundshme debi kredisë me të tretë gjithmonë në kuadër të likuidimit të Shoqërisë. Për 
mundësinë e përfaqësimit të Shoqërisë, do të pajiset me Prokurë të Përgjithshme nga e 
përfaqësuara në funksion të proçedurave të parashikuara.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aidallazani@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EDB47F-0D97-4255-8960-FE9A00F29C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A27669-A5E9-4411-A128-25B1E0BA6778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A27669-A5E9-4411-A128-25B1E0BA6778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B777A30-3A55-4C44-B550-45BB9F6E372C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C572C4E2-6B63-4D7A-A3AF-503D5F13028E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21312E-ED5D-416A-9D1C-B6255B2E43A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306D1C6-20E7-40E0-ADBB-582C6ED14B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D96A45-7EB0-497E-90F5-7C52D50F0E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932F04EB-67C5-4FBE-98A8-95395B270394
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283924-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.07.2019 Nr.1885 Rep., ku është 
vendosur: Kalimi i shoqërisë në proçes Likujdimi. Caktimi i z.Alida Daija si Likuidator të 
shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Haxhiymeri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Alida Daija")                      Nga data "24/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326982-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 38 date 01.09.2019, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.8, Rruga Bilal Konxholli, ndertese me zone kadastrale nr 
8370, pasuri 1/316-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FABRIKA LLULLAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349891-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë25.09.2019 
për miratimin pjesërisht te veprimeve të kryera nga likuidatorja Alida Daija duke 
percaktuar edhe detyrat e saj sipas vendimit. Revokimit te Prokurës së Përgjithshme datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F9422-2A5B-4DE6-9410-0AD660233663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1209F734-CC7E-43E4-9E2A-435F3F97A8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1209F734-CC7E-43E4-9E2A-435F3F97A8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB3B5B2-B062-42DE-8084-FE707B8B790B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF1B93B-39BA-4C52-B88A-A5453E5062C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6316B998-8418-4DF7-BF38-3ACFACA97826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54096FA-1B4E-4E39-B603-97F0F9725013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011BC906-D3BB-448B-B09E-EDAEEF4CB030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011BC906-D3BB-448B-B09E-EDAEEF4CB030
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09.11.2018 me Nr. 2549 Rep dhe 773/2 Kol për llogari të Aida Llazani sipas aktit noteriale 
“Revokimi i Prokurës së përgjithshme “ të Aida Llazanit te dt. 24.09.2019 me Nr. Regjistri 
2401/700/3 Kol). Dorëzimit një kopje të Prokurës së Përgjithshme të dt. 24.09.2019 me Nr. 
2402/701/4 Rep sipas të cilës  A. Enver Qafmollës i janë deleguar të drejtat e cdo veprim 
marrje ne Asamblenë e ortakut të vetëm , Lorenzo Di Donato Maria Grabiella ne “Lorenzo 
Tirana”shpk si shoqeri ne likuidim e sipër. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451429-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim likujdatori, dhe ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Nr.1, Kodi Postar 1010, Rr. Bulevardi ''Bajram Curri'', Ndërtesa 170, Hyrja 
25, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.8, Rruga Bilal Konxholli, ndertese me zone kadastrale nr 8370, pasuri 
1/316-N10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Aida Gegaj")                      Nga data "13/01/2020
eshte larguar likuiduesi:            ("Alida Daija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464015-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare nga data 01.01.2019 deri me date 31.12.2019 te 
shoqerise "LORENZO-TIRANA".

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A5D030-4878-470F-86E7-1CA01CED1412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A5D030-4878-470F-86E7-1CA01CED1412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0913CB4-9223-4540-AB55-2C66E9E37D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13957E3-B609-4187-B094-24249B9686DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB1B93-3711-4E58-8008-A3EFA8409332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB1B93-3711-4E58-8008-A3EFA8409332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8B0EE-9A13-4443-A96C-C0A185226D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8B0EE-9A13-4443-A96C-C0A185226D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED1A8D-5EDF-489B-99DE-EA1723396D83
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30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596702-09-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645F57B9-AB72-43A2-897B-63889008F088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64F9D01-A941-4972-9A7F-ADB702DD4997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CFA5A-F1F3-4C68-AFDC-B72F94E75B82

